АДМИНИСТРАЦИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВИЧУГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 января 2021 года № 4

О внесении изменений в постановление администрации Октябрьского сельского поселения от 08.02.2011 № 13 «Об утверждении структуры Муниципального бюджетного учреждения культуры центр культуры и досуга Октябрьского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области в новой редакции»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Ивановской области от 19.04.2006 № 69-п «Об утверждении перечня должностей и учреждений, работа в которых дает право на меры социальной поддержки работников учреждений социальной сферы в сельской местности и поселках», Уставом Октябрьского сельского поселения, администрация Октябрьского сельского поселения постановляет:

1. Внести в постановление администрации Октябрьского сельского поселения от 08.02.2011 № 13 «Об утверждении структуры Муниципального бюджетного учреждения культуры центр культуры и досуга Октябрьского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области в новой редакции» следующие изменения:

1) Структуру Муниципального бюджетного учреждения культуры центр культуры и досуга Октябрьского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области изложить в новой редакции:

	Наименование должности
	Количество ставок

	Директор МБУК ЦКиД Октябрьского сельского поселения
	1

	Заместитель директора
	1

	Методист
	4

	Бухгалтер
	0,5

	Художественный руководитель
	3

	Культорганизатор
	0,5

	Уборщица
	2,75

	Кочегар
	3

2. Директору МБУК ЦКиД Октябрьского сельского поселения Самохватовой Н.В. внести соответствующие изменения в штатное расписание.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2019 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского сельского поселения

Вичугского муниципального района

Ивановской области

В.В.Мозулев